Отдел образования
администр ации Краснотуранского района

прикАз

03 декабря 2020 года

<Об итогах конкурса <Самый классный классный - 2020>>>>

м 109

на основании положения о муницип€IJ.Iьном конкурсе
профессионального мастерства классных руководителей общеобрrLзовательных

учреждений <Самый классный классный - 2020>>, утверждённого приказом
ОО от |2.\0.20 20 года J\b 86 и решения жюри конкурса от З0.11 .2020 г.,
протокол J\Гл 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри конкурса.
2. Наградить Щипломом победителя в номинации <Классный руководитель
начальной школы)) и сертификатом на сумму 4500 рублей Крючкову
Зинаиду Александровну, классного руководителя 1 класса МБОУ
кСаянская СоШ).
3. Наградить,Щипломом победителя в номинации кКлассный руководитель
основной и средней школы)) и сертификатом на сумму 4500 рублей
Пащенко Анастасию Олеговну, классного руководителя 9 класса МБОУ
<Восточенская СоШ).
4. Наградить flипломом лауреата конкурса и сертификатом на сумму
2000 рублей Кокорину Викторию Александровну, классного руководителя
2 класса VlБОУ <Новосыдинсккая СОШ));
5. Наградить [ипломом лауреата конкурса и сертификатом на сумму 2000

рублей Прокопенко Викторию Евгеньевну, классного руководителя З класса
МБоУ кСалбинская СоШ>
5. Наградить Щипломом за участие и сертификатом на сумму 1000 рублей

Ковалева Аrдр." Владимировича, классного руководителя 9 В класса NlБОУ
кКраснотуранская СОШ)).
5. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой,

/
7 71lltc/начальник оо О.Н. Тарасова